•'   • • '•J '•"• '•;•' :-Pãgíria:25 de 25

HORASl DATA -i ^- / i a^ / ^^. ?s

' PROCESSO
\J

Recebido em QlLI-QL I^-L

YL
"•'    '-ionário

DSUC
Correspondência n   3 '

JOEMEJRSONALVES DE SOUZ^
, \Presidente

!Í|'"^í=F:EiTüRAMUNIiCiPAL DE CUBATÃO 1

j.i^ionário

ÍDSÜC
I Correspondência n

' Recebido em

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

uncionário

sesep

Cubatão, 12 de dezembro de 2023

Ofício N 1376/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Süva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

EL TUCLAR

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

Limpeza e roçagem do mato na ciclovia localizada na avenida Nossa Senhora da Lapa,
próximo ao número 7845 Bairro Vila Nova

INDICAÇÃO N 1376/2023

DIVISÃO LEGISLATIVA

^^^S^^

X
X

X

X

I
I

I

22

23

24

25

26

i_ 18

11

12

13

14

15

16

Ko{

SK7
SESEP

Luiz Pau

Diretor-DSUC

OlA/^L

Mat: 30887-6

Téc. Serviços Administrativos

_por mim
de fls-

Anexei nesta data o(s) documento(s)

DSUC
Sr. Diretor,

De ordem do Sr. Secretário, encaminho o Od

presente para ciência e avaliação quanto à 5

01

deProcesso N

Fls.: NPREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

SEP

Matr. 27339-912

13

deProcesso N

Fls.: N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO